

ORTODAN ApS

Nordkrogen 19
7300 Jelling

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Jeppe Seir Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORTODAN ApS
 Nordkrogen 19
 7300 Jelling

 Telefonnummer: 76500057

 CVR-nr: 31595444
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea
 7100 Vejle
 Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg og service af ortopæditeknik i Danmark og de øvrige nordiske lande samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 19.964, der må anses for at være relativt tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 444.237 efter årets overførsel på kr. 19.964.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		655.026	740.751
Personaleomkostninger	1	-605.819	-591.376
Resultat af ordinær primær drift		49.207	149.375
Andre finansielle indtægter		11.376	3
Øvrige finansielle omkostninger		-33.204	-31.408
Ordinært resultat før skat		27.379	117.970
Skat af årets resultat	2	-7.415	-26.532
Årets resultat		19.964	91.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.964	91.438
I alt		19.964	91.438

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita		17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.500	17.500
Anlægsaktiver i alt		17.500	17.500
Fremstillede varer og handelsvarer		821.467	689.128
Varebeholdninger i alt		821.467	689.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.913	210.327
Andre tilgodehavender		78	0
Periodeafgrænsningsposter		51.743	71.866
Tilgodehavender i alt		215.734	282.193
Likvide beholdninger	3	11.181	1.219
Omsætningsaktiver i alt		1.048.382	972.540
Aktiver i alt		1.065.882	990.040

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		319.237	299.273
Egenkapital i alt		444.237	424.273
Hensættelse til udskudt skat	5	9.340	12.636
Hensatte forpligtelser i alt		9.340	12.636
Skyldig selskabsskat		0	12.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.240
Gæld til banker		456.800	384.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.556	20.489
Skyldig selskabsskat		15.855	39.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	97.094	96.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.305	540.891
Gældsforpligtelser i alt		612.305	553.131
Passiver i alt		1.065.882	990.040

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	299.273	0	424.273
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		19.964	0	19.964
Egenkapital, ultimo	125.000	319.237	0	444.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Løn og gager	594.740	586
ATP-bidrag og andre sociale omkostninger m.v.	11.079	5
	<u>605.819</u>	<u>591</u>

Selskabet har i lighed med tidligere regnskabsår gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige resultat	10.751	14
Ændring af udskudt skat	-3.296	13
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-40	0
	<u>7.415</u>	<u>27</u>

Selskabet har betalt kr. 11.150 i selskabsskat i regnskabsåret 2016/17.

3. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Indestående på valutakonto i norske kroner	5.005	1
Indestående på valutakonto i svenske kroner	6.176	0
	<u>11.181</u>	<u>1</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2012	125.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Ekstraordinær første leasingafgift	42.453	0	42.453
	42.453	0	42.453
Udskudt skat, 22%			9.340

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Skyldig moms	60.370	30
Indeholdt A-skat m.v.	32.289	61
Skyldige feriepenge m.v.	4.435	3
Skyldig Skattekonto	0	2
	97.094	96

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg og service af ortopæditeknik i Danmark og de øvrige nordiske lande samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 19.964, der må anses for at være relativt tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 444.237 efter årets overførsel på kr. 19.964.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover sædvanlige garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

9. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en huslejekontrakt på sædvanlige opsigelsesvilkår med en årlig husleje m.v. i størrelsesordenen kr. 80.000.

Der er indgået en leasingaftale med en restløbetid på 34 måneder. Den årlige leasingafgift m.v. andrager i størrelsesordenen kr. 66.000.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret virksomhedspant på kr. 400.000 med sikkerhed i de væsentligste aktiver i selskabet.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Jeppe Seir Hansen, Jelling

Nærtstående parter

Ovennævnte person kan betragtes som nærtstående i forhold til selskabet. Selskabet har i regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 ikke haft transaktioner med nærtstående parter.